2024 年４月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

“ロックと剣劇”をコンセプトにした 2.5 次元ミュージカル

｢ROCK MUSICAL BLEACH｣～Arrancar the Beginning～

公式チケットトレード開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、｢ROCK MUSICAL BLEACH｣～Arrancar the

Beginning～において、「チケットトレード」・「チケプラ電子チケット」が採用されましたので、下記の通りお知

らせします。

記

■｢ROCK MUSICAL BLEACH｣～Arrancar the Beginning～ とは

2005 年の初演から、“ロックと剣劇”をコンセプトにシリーズ化され、2.5 次元ミュージカルの先駆け的な存在と

して圧倒的な人気を誇った「ROCK MUSICAL BLEACH」。

そして、2016 年夏に上演した「ROCK MUSICAL BLEACH」～もうひとつの地上～より、約８年の歳月を経て、ついに、

「ROCK MUSICAL BLEACH」が再始動。

＜公演タイトル＞

｢ROCK MUSICAL BLEACH｣～Arrancar the Beginning～

[公演詳細]

【東京】2024 年５月 12 日（日） ～ ５月 26 日（日）天王洲 銀河劇場

【大阪】2024 年５月 31 日（金） ～ ６月２日（日）COOL JAPAN PARK OSAKA WW ホール

■原作：久保帯人「BLEACH」（集英社 ジャンプコミックス刊）

■脚本・演出：児玉明子

■音楽：兼松 衆

■出演

黒崎一護：木原瑠生

井上織姫：佐當友莉亜 茶渡泰虎：チャンヘ 石田雨竜：佐藤永典

平子真子：山﨑晶吾

浦原喜助：根本正勝

朽木ルキア：田野優花 朽木白哉：山本一慶 阿散井恋次：宇野結也

日番谷冬獅郎：松岡拳紀介 松本乱菊：美麗 更木剣八：岡本悠紀 斑目一角：川﨑優作

アンサンブル：内田未来 亀井照三 白崎誠也 田邊 謙 細川晃弘 松川大祐 宮川 連 望月 凜 師富永奈

藍染惣右介：井澤勇貴 市丸ギン：秋沢健太朗 東仙 要：藤田浩太朗

ウルキオラ・シファー：百名ヒロキ

グリムジョー・ジャガージャック：植原卓也

[チケット代]

S 席／S 席サイドシート：11,500 円（全席指定／税込）

A 席／A 席サイドシート：9,500 円（全席指定／税込）

立見券：7,500 円（税込）

※A 席：東京公演は３階席、大阪公演は客席後方２列となります。

※A 席サイドシート・立見券は東京公演のみ

※サイドシート

舞台・映像・演出が見えづらいお席となります。

お席によりましては、スピーカーが近く、かなり音量が大きい場合がございます。

当日の座席位置の変更、返金対応など一切行えませんので、予めご了承いただいたお客様のみご購入ください。

※立見券

２階席または３階席後方エリアでの立見観劇となります。指定された立見位置以外でのご観劇はできません。また、

折りたたみ椅子等のお持ち込みはご遠慮ください。

当日の席種や位置の変更、返金対応など一切行えませんので、予めご了承いただいたお客様のみご購入ください。

▼チケプラ Trade

https://trade.tixplus.jp/artists/tour/9984

○｢ROCK MUSICAL BLEACH｣～Arrancar the Beginning～ 公式サイト

URL：https://www.rmbleach.com/

（C）久保帯人／集英社・RMBLEACH 製作委員会 2024

https://trade.tixplus.jp/artists/tour/9984
https://www.rmbleach.com/

チケプラ Trade で購入された公演のチケットは、電子チケット専用アプリにて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守で

チケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には、画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなって

おります。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、定価でチケットをやりとりできる、公式の「チケットトレード」

サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価取引』

『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

■ チケットの公式リセールをもっと手軽に。AI で席番を認識して、すぐに出品！

チケプラ Trade は年間 30 万件以上のチケット公式リセールの取引成立実績を有し、紙チケット、電子チケット問

わず、アーティストやイベント主催者の公式リセールの基盤となっています。今回リリースした紙チケットの AI 出

品機能は、紙チケットに記載されている情報をスマホのカメラでスキャンし、スキャンした情報から公式リセール

への出品を可能とするシステムです。

従来は、紙チケットの公式リセール開催の際に、購入元であるプレイガイドとチケット情報の連携を行ってきまし

た。情報共有等で工数のかかる処理を伴うため、紙チケットの公式二次流通の利用は一部に留まっていました。今

回リリースした紙チケット AI 出品機能により、紙チケットの公式二次流通をより手軽に利用できるようになりま

す。公演情報等必要な情報が揃っている状態であれば最速で即日から二次流通の出品、販売が可能です。

本サービスを通じて、紙チケットの不正転売で話題となりやすい演劇、舞台や、スポーツ領域でのチケット二次流

通の取り扱いで活用されることを期待しています。紙チケットを公式二次流通に出品しやすくすることで、チケッ

トの転売を抑止し、真のファンにチケットが行き届く状況を作ります。

Tixplus では、電子チケットの普及や、公式二次流通サービスを通じて、チケットの不正流通を抑止、撲滅するべ

く、今後も様々なサービスを開発、運営してまいります。

■ 紙チケットの AI を活用した公式リセールのご利用について

利用できるサイト ：チケプラ Trade

URL   ：https://trade.tixplus.jp/

利用方法  ：紙チケットの公式二次流通をご利用になられる場合は以下お問合せ先にご連絡ください。

お問合せ先 ：https://secure.plusmember.jp/tixplus/2/contact/

https://trade.tixplus.jp/
https://secure.plusmember.jp/tixplus/2/contact/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/